TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTSAL DO PARANÁ

Rua Marechal Deodoro, nº. 869 - 15º Andar – Conj. 1506 - Centro - Curitiba - Paraná. CEP

80060-010.

Tel. (041) 3233-4571 /E-mail: tribunal@futsalparana.com.br

ATO 004/2021

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO ESTADO DO PARANÁ

FS., no uso de suas atribuições legais, especialmente contido no Código Brasileiro da Justiça

Desportiva,

Diante da vacância do cargo da Primeira Comissão Disciplinar, tendo em vista a manifestação

expressa da Auditora Dra. Helen Berlez para compor a Primeira Comissão, vem através deste

comunicar a aprovação da transferência do cargo de Auditora Suplente da Segunda Comissão

para Auditora Suplente da Primeira Comissão do TJD/PR.

Curitiba, 17 de agosto de 2021.

Peterson Muziol Morosko

Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva do Futsal do Paraná